
UCHWAŁA NR XLII/325/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sieradzu i szkół wchodzących 
w skład centrum poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2022 r. Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Sieradzu wchodzącego w skład Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu poprzez przeniesienie jego siedziby 
z adresu: 98-200 Sieradz, ul. Adama Mickiewicza 4 na adres: 98-200 Sieradz, ul. Tysiąclecia 3.  

2. Podejmuje się zamiar przekształcenia następujących szkół wchodzących w skład Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Sieradzu poprzez przeniesienie ich siedziby: 

1) Branżowej Szkoły II stopnia w Sieradzu z adresu: 98-200 Sieradz, ul. Adama Mickiewicza 4 na adres: 98-200 
Sieradz, ul. Tysiąclecia 3, 

2) Szkoły Policealnej w Sieradzu z adresu: 98-200 Sieradz, ul. Adama Mickiewicza 4 na adres: 98-200 Sieradz, 
ul. Tysiąclecia 3, 

3) Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Sieradzu z adresu: 98-200 Sieradz, ul. Adama Mickiewicza 4 na 
adres: 98-200 Sieradz, ul. Tysiąclecia 3. 

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Sieradzkiego do podjęcia czynności związanych z powziętym zamiarem, 
w tym do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia słuchaczy szkół, Łódzkiego Kuratora Oświaty oraz do 
wystąpienia do Łódzkiego Kuratora Oświaty o opinię o przekształceniu placówki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FC09A7-E3C6-42D9-A891-AFC1FCB1D030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Kołodziejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




